СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 28.04.2011 года № 210 «Одополнительных гарантиях, предоставляемых Главе Вареновского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение» и в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 13.05.2011 года № 222 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 28.04.2011 года № 210 «Онекоторых дополнительных гарантиях, предоставляемых Главе Вареновского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов                                                  01 октября 2013года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года № 756-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 24.12.2012 года № 1010-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», в целях приведения нормативных актов о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Вареновское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством,

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения
от 28.04.2011 года № 210 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых Главе Вареновского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение» следующие изменения:
1)пункт 1 решения Собрания депутатов Вареновского
сельского поселения от 28.04.2011 года № 210 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых Главе Вареновского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение» слова «в размере двух должностных окладов» заменить на слова «в размере четырех должностных окладов.».
2. Внести в приложение 1 к решению Собрания депутатов Вареновского
сельского поселения от 13.05.2011 года № 222 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновскогосельского поселения от 28.04.2011г. № 210 «О некоторых дополнительныхгарантиях, предоставляемых Главе Вареновского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение» следующие изменения:
1) в пункте 1 Положения о выплате ежегодной компенсации на лечение
муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение» слова «в размере двух должностных окладов» заменить на слова «в размере четырех должностных окладов.».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014г.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную
КомиссиюСобрания депутатов Вареновского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (председатель Лопатюк Г.В.)

Глава Вареновского
сельского поселения                                                           С.В. Янчевский

с. Вареновка
01 октября 2013г
[bookmark: _GoBack]№ 61